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Ledare 

Slutet på något innebär början på någonting annat  

 Ytterligare en allsvensk säsong har nått sin ände. Även klubbtidningen i 

Seger i Blickens regi har nått sitt slut. Detta är dock inget att oroa sig 

över. Med största sannolikhet kommer klubbtidningen leva kvar även i 

framtiden. Hur och med vem som ansvarig utgivare är ännu inte klart, 

men en lång lågsäsong väntar och då kommer förhoppningsvis samtliga 

frågetecken kunnas förvandlas till utropstecken.  

 
Vad händer då härnäst inom Mora IK? 
Först och främst skall en ny klubbdirektör tillsättas. Därefter kommer 
det att ske en rivstart inför nästa säsong. Nya kontrakt ska skrivas och 
ett jubileum ska förberedas. Det är definitivt en spännande och 
intressant framtid som väntar klubben från Siljan s norra strand.  
 
Som redaktör och ansvarig utgivare hoppas jag att nu funnit den nya 
klubbtidningen både spännande och underhållande. Den feed back som 
vi fått löpande under säsongen har enbart varit positiv. Vi har försökt 
tillfredsställa så många av era önskningar som möjligt.  
 
Jag skulle uppskatta om ni även i fortsättningen fortsätter att ge respons 
på våra aktiviteter. Även om inte det nuvarande företaget kommer att 
driva klubbtidningen nästa år, kommer kritik från er läsare alltid till sin 
rätt.  
Det ser jag till, garanterat.  
 
Tack för den här  säsongen, på återseende!  
 
Kristoffer Berg Wallström, redaktör  
 



 

Hilmersson ger motståndarna huvudvärk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Alexander Hilmersson missade stora delar av den förra säsongen till 
följd av en allvarlig hjärnskakning.  
 Den här säsongen har 19 -åringen tagit revansch.  

Alexander Hilmersson såg under fjolårssäsongen ut att på allvar kunna 
spela in sig i Moras a-lag. Efter 16 matcher var dock olyckan framme. En 
rejäl smäll gav en allvarlig hjärnskakning. En skada som skulle hålla 
Morasonen borta under resten av säsongen. 
ð Det satt i länge, släppte inte förrän vi började med barmark i slutet av 
april, berättar Alex.  

Det var därför ingen överraskning att han skulle in i den nya säsongen 
med ett rejält revansch sug. Vad som var mer överraskande var hur han 
presterade.  
 Med sina 16 mål och tolv målpass placerar han sig allra högst i de 
allsvenska juniorernas poänglista.  
ð Att jag skulle leda poängligan trodde jag inte. Innan säsongen ville jag 
spela så mycket som möjligt, efter skadan förra säsongen.  
 Rejält revanschsugen?  
ð Jaé man ville bevisa vad man kan. 
Den fina poängskörden har också gett ringar på vattnet. Under hösten 

blev Hilmersson uttagen till ett J20 -landslagsläger. 


